• di conferire l’incarico individuale, avente ad oggetto Azioni di potenziamento delle competenze STEM 
e multilinguistiche (D.M. n. 65/2023)a: FERRAZZO NATALIE, per un importo orario lordo pari a € 21,17 
(euro ventuno/17), per un massimo di ore pari a 60, per un totale omnicomprensivo pari a € 1.270,20 
(euro milleduecentosettanta/20), inteso quale importo complessivo lordo inteso come importo 
comprensivo di eventuale Iva e di ogni altro onere a carico dell’Istituzione scolastica, da rapportare alle 
ore 60 effettivamente prestate; 

• di conferire l’incarico individuale, avente ad oggetto Azioni di potenziamento delle competenze STEM e 
multilinguistiche (D.M. n. 65/2023)a: PACE FRANCESCA, per un importo orario lordo pari a € 21,17 (euro 
ventuno/17), per un massimo di ore pari a 100, per un totale omnicomprensivo pari a € 1.270,20 (euro 
milleduecentosettanta/20), inteso quale importo complessivo lordo inteso come importo comprensivo di 
eventuale Iva e di ogni altro onere a carico dell’Istituzione scolastica, da rapportare alle ore 60 
effettivamente prestate; 

• di procedere a sottoscrivere le Lettere di incarico;